DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO A
APRENDIZAGEM DE ALUNOS COM DEFICIÈNCIA, TRANSTORNOS GLOBAIS DO
DESENVOLVIMENTO E ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTAÇÃO NA ESCOLA
PÚBLICA de autoria de MARIA DAS DORES TRAJANO DA SILVA, FERNANDA ARAÚJO
TAVARES SABINO, THAYNÁ SOUTO BATISTA, ALICE LIMA DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18555

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18555